odele

ZKO18/L-7.7 FP25-2

sta des actes dont le vehicule satisfait

4
22

23
24
28

79
36
42
43
45
46
48
50
56

Réservoirs de carburant/dispositifs de protection

Plaques d'immatriculation arriére

Dispositifs de direction

Freinage

Parasites radioélectriques (compatibilité électromag nétique)

Plaques réglementaires

Installation des dispositifs d'éclairage et de sig nalisation
lumineuse

Catadioptres

Feux d'encombrement, feux de position arriere/avant/
latéraux, feux stop, feux d'éclairage de jour

indicateurs de direction
Dispositifs d'éclairage de la plague d'i
Feux de brouillard arriére

Feux de marche arriére
Chauffage de I'habitacle
Protection latérale
systémes antiprojections
Vitrages de sécurité
Pneumatiques

Masses et dimensions
Dispositifs d'attelage

Véhicules destinés au transport des marchandises
dangereuses

4/4

CE/CEE
70/221/CEE

70/222/CEE
70/311/CEE
71/320/CEE
72/245/CEE
76/114/CEE
76/756/CEE

76/757/CEE
76/758/CEE

76/759/CEE
76/760/CEE
77/538/CEE

77/539/CEE
2001/56/CE
B9/297/CEE
91/226/CEE
92/22/CEE
92/23/CEE
97/27/CE
94/20/CE
98/91/CE

CEE/UE
R58

1003/2010
R79

R13

R10
19/2011
R48

H3
R7; R91

R6
R4
R38

R23

R122

R73
109/2011
R43
458/2011
1230/2012
R55

R105

Numéra d'homologation
e1*70/221*2006/96*1662*00

e4%1003/20101003/2010*0049*00
E4-13R-112371-00
E4-10R03-2349-02
&1%19/2011%249/2012%0038"01
E1-48R05-0559-06

Accompll, voir ligne 20
Accompli, voir ligne 20

Accompli, voir ligne 20
Accompli, voir ligne 20
Accompli, voir ligne 20

Accompli, voir ligne 20

N/A

E1-7R01-0066-01
e4*109/2011%109/2011%0007*01
N/A |
ed*458/2011*458/2011"0087"00
e4%1230/2012%1230/1212°0234%00
E1-55R01-2611-00

M/A: Cet acte réglementaire n'est
pas applicable

WSMO0000009005544

SCHMIITZ
CARGOBULL

The TrallerCompany.

CERTIFICAT DE CONFORMITE CE

VEHICULES COMPLETS

Le soussigné Hubert H. Schlichtmann certifie par |a présente que le véhicule

0.1 Marque

02 Type
Variante
Verslon

021 Nom commercial
04 Catégorie de véhicule
05 Ralson sociale et adresse du constructeur

06 Emplacement et méthode de fixation des plaques
réglementaires

Emplacement du numéro d'identification du véhicule

05  Mom et adresse du mandataire du constructeur (le cas
échéant)

0.10 Numéro d'identification du véhicule

Schmitz Cargobull
SCB*C2

03VLN

18 C HO BO GO

04

Schmitz Cargobull AG
D-48341 Altenberge

frontalement, en bas & droite; collage ou vis

frontalement, & droite, en bas ou sur longeron droit

WSMOO000009005544

est conforme a tous égards au type décrit dans la réception e4%2007/46*0950°00 délivrée le 27.01.2015 et peut étre immatriculé a
titre permanent dans les Etats membres dans lesquels la conduite est a droite/a gauche et qui utilisent les unités métriques/

britanniques pour l'indicateur de vitesse.

Lieu Altenberge
Date 2015.05.05
Signature i.V.
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