ZKO 18/L - 7.7 FP 25 - 2

## ste des actes dont le vehicule satisfait

		CE/CEE	CEE/UE	Numéro d'homologation
	Réservoirs de carburant/dispositifs de protection	70/221/CEE	R58	e1*70/221*2006/96*1662*00
	Plaques d'immatriculation arrière	70/222/CEE	1003/2010	e4*1003/2010*1003/2010*0049*00
		70/311/CEE	R79	-
	Dispositifs de direction	71/320/CEE	R13	E4-13R-112371-00
	Freinage Parasites radioélectriques (compatibilité électromagnétique)	72/245/CEE	R10	E4-10R03-2349-02
		76/114/CEE	19/2011	e1*19/2011*249/2012*0038*01
)	Plaques réglementaires Installation des dispositifs d'éclairage et de signalisation lumineuse	76/756/CEE	R48	E1-48R05-0559-06
	Catadiantres	76/757/CEE	R3	Accompli, voir ligne 20
2	Catadioptres Feux d'encombrement, feux de position arrière/avant/ latéraux, feux stop, feux d'éclairage de jour	76/758/CEE	R7; R91	Accompli, voir ligne 20
3	Indicateurs de direction	76/759/CEE	R6	Accompli, voir ligne 20
4	Dispositifs d'éclairage de la plaque d'i	76/760/CEE	R4	Accompli, voir ligne 20
8	Feux de brouillard arrière	77/538/CEE	R38	Accompli, voir ligne 20
19	Feux de marche arrière	77/539/CEE	R23	Accompli, voir ligne 20
6	Chauffage de l'habitacle	2001/56/CE	R122	N/A
2	Protection latérale	89/297/CEE	R73	E1-7R01-0066-01
13	Systèmes antiprojections	91/226/CEE	109/2011	e4*109/2011*109/2011*0007*01
45	Vitrages de sécurité	92/22/CEE	R43	N/A
	Pneumatiques	92/23/CEE	458/2011	e4*458/2011*458/2011*0087*00
46	Masses et dimensions	97/27/CE	1230/2012	e4*1230/2012*1230/1212*0234*00
48	Dispositifs d'attelage	94/20/CE	R55	E1-55R01-2611-00
50	Véhicules destinés au transport des marchandises	98/91/CE	R105	
56	dangereuses		(2)	N/A: Cet acte réglementaire n'est pas applicable

SCHWITZ CARGOBULL The Trailer Company.

## CERTIFICAT DE CONFORMITÉ CE

VÉHICULES COMPLETS

Le soussigné Hubert H. Schlichtmann certifie par la présente que le véhicule

0.1	Marque	Schmitz Cargobull	
0.2	Туре	SCB*C2	
5000	Variante	03 V L N	
	Version	18 C H0 B0 G0	
0.2.1	Nom commercial	-	
0.4	Catégorie de véhicule	O4	
0.5	Raison sociale et adresse du constructeur	Schmitz Cargobull AG D-48341 Altenberge	
0.6	Emplacement et méthode de fixation des plaques réglementaires	frontalement, en bas à droite; collage ou vis	
	Emplacement du numéro d'identification du véhicule	frontalement, à droite, en bas ou sur longeron droit	
0.9	Nom et adresse du mandataire du constructeur (le cas échéant)	_	
0.10	Numéro d'identification du véhicule	WSM0000009005544	

est conforme à tous égards au type décrit dans la réception e4\*2007/46\*0950\*00 délivrée le 27.01.2015 et peut être immatriculé à titre permanent dans les États membres dans lesquels la conduite est à droite/à gauche et qui utilisent les unités métriques/britanniques pour l'indicateur de vitesse.

Lieu

Altenberge

Date

2015.05.05

Signature i.V.

Allot wary